陕西省市场监督管理局
陕市监函〔2020〕737号

陕西省市场监督管理局
关于下达2020年陕西省地方标准

制修订计划项目的通知

省级有关部门，各设区市、韩城市、杨凌示范区、西咸新区市场监

管局，省局直属相关单位，各有关单位：

根据陕西省市场监督管理局《关于征集2020年陕西省地方标

准制修订项目的通知》（陕市监标〔2019〕22号）精神，依据《中

华人民共和国标准化法》、《地方标准管理办法》和《陕西省标准

化条例》，围绕促进经济社会发展、推动地域特色产品走出去、服

务农业农村建设、助力抗疫防护等重点工作，以促进科研成果、专

利技术转化，充分发挥标准化在调整产业结构、加强民生保障中的

技术支撑作用为目标，通过对是否符合法律法规规定、立项必要性

和现有标准交叉重复、科技成果转化等方面进行审查，并在广泛征

求社会意见的基础上，决定将《纪检监察信息化监督平台数据接入

规范》等186个项目列入2020年陕西省地方标准制修订计划（见

附件1、附件2），将《农村居住建筑设计技术标准》等57个项目

列入2020年陕西省工程建设地方标准制修订计划（见附件3、附件

4），现将有关事项通知如下：

一、凡列入制定或修订计划的项目，应按照《地方标准制定规

- 2 -

范》（DB61/T1214—2018）（标准文本获取地址：陕西省地方标准

公共信息服务平台）相关要求完成地方标准制修订工作。

二、行业行政主管部门负责本领域地方标准制修订计划项目的

管理工作，及时指导、督促承担单位按照要求完成相关工作。

三、项目承担单位负责项目制修订的牵头管理工作，参与单位

应积极配合，2022年7月1日前务必完成标准制修订工作。项目未

完成前，项目负责人不得申报新项目。

四、列入本计划的地方标准制修订项目，在制修订过程中如发

生不可预见的问题，应及时向省市场监管局标准化管理处报告。

五、根据地方标准制修订要求，2017年之前（含2017年）下

达的地方标准制修订计划项目未完成的，自本文件印发之日起全部

终止。

联系人：标准化管理处 张曼莉 张欣宝 王迁

联系电话：029-86138610；029-86138612

微信工作群：2020陕地方标准制修订工作群（加入请注明项目

编号+单位+姓名）

附件：1.2020年陕西省地方标准制定计划项目汇总表

2.2020年陕西省地方标准修订计划项目汇总表

3.2020年陕西省工程建设地方标准制定项目汇总表

4.2020年陕西省工程建设地方标准修订项目汇总表

陕西省市场监督管理局

2020年6月30日

http://www.snqi.gov.cn/res_base/shcms_com_www/upload/article/file/2018_4/11_21/f0m7joqvjrqw.doc
http://www.snqi.gov.cn/res_base/shcms_com_www/upload/article/file/2018_2/5_23/dapgjhih293h.doc

陕西省市场监督管理局办公室 2020年6月30日印发